チーム代表者 各位

函館地区バスケットボール協会

広報委員 梶 利之

U-12部会

広報委員 高山健太郎

写真撮影使用同意書へのお願い

貴チーム・選手の写真を、当協会広報事業への使用にあたり、別紙様式により

同意手続きをしていただきますようご協力お願い申し上げます。

使用する写真は、当協会の主管大会の試合中・表彰式・ベスト４チームの集合

写真、各クリニックで当協会役員が撮影したものです。

撮影した写真は、当協会広報事業のホームページと会報に掲載する以外には、

一切使用しません。万が一、他で使用する時は、事前に当該チームへ連絡し、許

可を得ることを約束します。自チームで使いたい場合は、広報委員へご連絡くだ

さい。

この同意書は、選手やチームの肖像権を保護するとともに、写真管理の責任の

所在が当協会にあることを示すためのものです。お手数をおかけしますが、ご協

力よろしくお願いいたします。

なお、チーム代表者は、同意書を提出する前に、写真の撮影と使用についてチ

ームの全選手とその保護者から許可を得ておいてください。

2023年 月 日

函館地区バスケットボール協会

広報委員 梶 利之 様

U-12部会

広報委員 高山健太郎 様

写真撮影使用同意書

当チームは、2023（令和 5）年度函館地区バスケットボール協会主管の大会中に

写真を撮影すること、貴協会広報事業（ホームページ・会報への掲載）に使用す

ることについて、チーム所属全選手ならびにその保護者の許可を得ましたので、

同意します。

また、上記の目的での写真撮影使用に関して、貴協会に対して、苦情や訴訟な

どを一切行いません。

チーム名 （ 男子 ・ 女子 ・ 男女 ）

チーム代表者名 印